

# Etichettatura Alimentare: Informazioni

**Cappelletti**  
Pasta all'uovo ripiena

Ingredienti  
INGREDIENTI DELLA PASTA: Farina di **frumento** tipo 00, Semola di **grano** duro, Misto d'**uovo** (20%), Acqua, Olio di girasole  
INGREDIENTI DEL RIPIENO: Mortadella (Carne di suino, sale, **pistacchio** (0,6%), spezie, aromi naturali), Prosciutto cotto (Carne di suino, sale, aromi naturali, proteine del **latte**, zuccheri: destrosio e fruttosio, spezie. Conservante: E250, Antiossidante: E300),

**250 g e**

Lotto n.12246

Conservare a 4° C

Da consumarsi preferibilmente entro il  
Cuocere per 7 minuti in acqua bollente

|             | 100 g    | porzione 80 g | AR 80 g   | Valore di rif |
|-------------|----------|---------------|-----------|---------------|
| Energia     | 274 kcal | 219 kcal      | 11,0 kcal | 2000 kcal     |
|             | 1157 kJ  | 926 kJ        | 11,0 %    | 8400 kJ       |
| Grassi      | 6,6 g    | 5,3 g         | 7,5 %     | 70 g          |
| saturi      | 0,9 g    | 0,7 g         | 3,6 %     | 20 g          |
| Carboidrati | 42 g     | 34 g          | 12,9 %    | 260 g         |
| zuccheri    | 1,2 g    | 1,0 g         | 1,1 %     | 90 g          |
| Fibre       | 1,5 g    | 1,2 g         |           |               |
| Proteine    | 11 g     | 8,8 g         | 17,6 %    | 50 g          |
| Sale        | 0,35 g   | 0,28 g        | 4,7 %     | 6 g           |

Datafood srl via Bruni 1 12100 Cuneo

Denominazione commerciale

Denominazione di vendita

Ingredienti

% ingrediente evidenziato

Allergeni

Quantità

Lotto

Modalità di conservazione

Termine minimo di conservazione

Modalità d'uso

Tabella nutrizionale

Responsabile delle informazioni sulle etichette